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ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Протоколарни активности на кои присуствуваат Градоначалникот на општина Гази Баба и претставници од Општината во организација на Владата на Република Македонија, Градот Скопје и Општина Гази Баба.

Протоколи:









-12-ти јануари-ден на паднатите полицајци од 5 полициска станица -4.000,00 ден.
-4-ти февруари –ден на раѓањето на Гоце Делчев – 5.000,00 ден.
- Положување цвеќе Лајош Кошути Франц Лист – 6.000,00ден.
-26-ти Март- одбележување на смртта на Игор Николовски – 4.000,00 ден. 

-4-ти мај-ден на загинување на Гоце Делчев- 5.000,00 ден.




-25-ти јуни-раѓање на Борис Трајковски – 5.000,00ден






-26-ти февруари- ден на загинување на Борис Трајковски – 5.000,00ден.


-9-ти мај- ден на победа над фашизмот – 15.000,00ден.




-26-ти јули-годишнина од земјотресот во Скопје
- 6.000,00ден.
-24-ти јули-ден кога е починат М.А.Ченто – 15.000,00ден.




-2-ри август-ден на илинденското востание – 5.000,00ден.
- 8ми Септември Ден на независноста на Р. Македонија – 3.000,00ден.

- 11ти Октомври-Ден на  македонската антифашистичка борба – 3.000,00ден. 

-11ти Октомври положување на цвеќе пред споменикот парк Маџари-4.000,00ден.
-23-ти октомври денот на ВМРО – 5.000,00ден.





-13-ти ноември денот на ослободување на Скопје – 6.000,00ден.
-14-ти ноември ден на паднатите бранители – 5.000,00ден.

-полагање на цвеќе на спомениците на загинатите полицајци во 2015 год. во Инџиково и Стајковци -10.000,00ден.

- 7-ми јули одбележување Ден на политички прогонувани лица – 6.000,00ден.




Традиционални активности кои Општина Гази Баба ги организира во текот на годината:

-првородено бебе –жител на ОГБ – 25.000,00ден.
-новогодишни пакетчиња – 70.000,00ден. 



-денот на општината 3-ти Ноември- 60.000,00ден.
-награда за  3-ти Ноември Големата Мајка-по повод  денот на општина- 200.000,00ден.
- ден на жената (коктел) – 70.000,00ден.
-ден на жената 8ми март- 240.000,00ден.
-традиционална олд тајмер ревија по повод денот на општината- 30.000,00ден
-новогодишен коктел – 100.000,00ден.
-најдобар полицаец на годината – 20.000,00ден.
-патронати на Основните Училишта на територија на Гази Баба – 50.000,00ден.
-традиционална пензионерска средба – 40.000,00ден.
- тадиционална крводарителска средба – 40.000,00ден.

-традиционални активности на сојуз на борците
- 20.000,00ден

- 29 октомври традиционален ден на борба против мозочен удар- 15.000,00ден.
- традиционални средби на ниво на локална самоуправа – 200.000,00ден.


-посети на збратимени општини: Искар Р.Бугарија, Велење Р. Словенија 

и Вождовац Р.Србија и посети на општини со кои имаме намера

 да се збратимиме – 500.000,00ден.


· Обуки за доедукација на вработените во Секторот- 500.000,00ден.
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